Gmina Banie

Banie, 04.12.2019 .

Numer sprawy: SPU.271.4.2019.JG

ZAWIADOMIENIE
(OGLOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.
Numer sprawy: SPU.271.4.2019.JG

Nazwa zadania: ,,Dostawa energii elektrycznej dla gminy Banie i jej jednostek organizacyjnych w
okresie od 01.01.2020 do 31.12.2021 r.”.

1. Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 Prawa zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
Zamawiajacy informuje, Zze w prowadzonym postepowaniu wybrano do realizacji zamowienia
najkorzystniejsza oferte ztozong przez Wykonawce:

Vervis Sp. z 0.0.

ul. Zielna 47
87-800 Wioctawek

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta
Podstawa prawng dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.
W prowadzonym postepowaniu ziozono nastepujace oferty:

Lp.:
Nazwa wykonawcy i adres:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:

taczna liczba punktow:

Lp.:
Nazwa wykonawcy i adres:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt w kryterium cena:

taczna liczba punktow:

Lp.:
Nazwa wykonawcy i adres:

1
Vervis Sp. z 0.0.

ul. Zielna 47, 87-800 Wioctawek

456 552,58 zi
100,00
100,00

2
Elektra S.A.
ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa

461 885,81 zt
98,85
98,85

3
ENTRADE Sp. z o.0.

ul. Poznanska 86/88, 05-850 Jawczyce

Cena oferty brutto: 519 007,52 zi
Liczba pkt w kryterium cena: 0
kaczna liczba punktow: 0
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2. Dziatajagc na podstawie art. 24aa ust. 1 Prawa zamowien publicznych Zamawiajacy zastosowat
procedurg odwrécong w trybie przetargu nieograniczonego.

3. Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w
prowadzonym postepowaniu zostata wykluczona 1 oferta.

4. Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w
prowadzonym postgpowaniu zostat wykluczony jeden wykonawca.

5. Dzialajgc na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy informuije,
Ze podpisanie umowy z wylonionym wykonawca mozliwe bedzie po uptywie 5 dni, zgodnie z art. 94 ust.
1 pkt 2 Pzp.

Srodki ochrony prawnej:

Informacje dotyczace $rodkéw ochrony prawnej znajdujg si¢ pod punktem 19 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia oraz w Dziale VI Prawa zamowien publicznych ,Srodki ochrony prawnej", art. od 179
do 198g (Dz. U. 2 2019 r., poz. 1843).

Azt

Kierownik Zamawiajacego




